

**Pavilion de comert agricol pe terenul
cu nr..cadastral 5526202357, situat in
sat.Puhoi, raionul Ialoveni**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ OFERTA № 2-1-4 (01/20220401)
HAZNA**

Valoarea de deviz 26 587,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4 (01/20220401):				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	6,556	70,00	458,92
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1,209	70,00	84,63
3.	7123010010200	Betonist	h-om.	0,980	70,00	68,60
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	11,500	70,00	805,00
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,168	70,00	11,76
6.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	70,00	49,00
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,364	70,00	165,48
8.	7136080025001	Montator	h-om	1,176	70,00	82,32
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,062	70,00	4,34
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,885	70,00	621,95
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,184	70,00	152,88
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,334	70,00	93,38
		Total manopera				2 598,26

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,124	2 050,00	254,20
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,241	300,00	72,30
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,006	300,00	1,80
4.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,035	300,00	10,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,026	300,00	7,80
6.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,038	300,00	11,40
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,001	10,00	0,01
8.	2010102904418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,004	8 500,00	34,00
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	8 500,00	8,50
10.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	44,522	0,80	35,62
11.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,024	800,00	19,20
12.	2320166200676	White spirit	kg	0,005	28,00	0,14
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	66,980	18,00	1 205,64
14.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,113	70,00	7,91
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,052	96,00	4,99

16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,016	96,00	1,54
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	571,300	5,80	3 313,54
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,372	2,60	55,57
19.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	13,396	12,00	160,75
20.	2663102100000125	Beton C12.5	m3	0,325	1 240,00	403,00
21.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,348	900,00	313,20
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,034	1 050,00	35,70
23.	266612280060015	Element prefabricat КЦД-15	buc	1,010	1 830,00	1 848,30
24.	2666122800600151	Element prefabricat КЦП -15-1	buc	1,010	1 445,00	1 459,45
25.	2666122800600159	Element prefabricat КЦ -15-9	buc	3,030	1 080,00	3 272,40
26.	266612280060073	Element prefabricat Кц7-3	buc	1,010	1 445,00	1 459,45
27.	2666122800600к101	Element prefabricat КЦО-1	buc	1,010	180,00	181,80
28.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,015	19,00	0,28
29.	2811236309900	Confectii metalice	kg	5,882	40,00	235,28
30.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,057	36,00	2,05
31.	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,030	1 212,00	1 248,36
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,470	15,00	7,05
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,711	15,00	10,66
34.	4100126202818	Apa	m3	0,021	15,00	0,32
Total materiale de constructii						15 682,71

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,088	220,00	19,36
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,044	120,00	5,28
3.	2922140006700	Macara turn	h-ut	3,050	380,00	1 159,00
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,056	15,00	0,84
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,039	15,00	0,58
6.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,30
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,659	450,00	296,55
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,015	120,00	1,80
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,656	380,00	249,28
10.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,207	380,00	78,66
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,126	50,00	6,30
12.	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,035	50,00	1,75
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,792	120,00	215,04
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,512	15,00	7,68
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,448	78,00	34,94
Total utilaje de constructii						2 077,36

Total:

Cheltuieli directe	lei	20 358,33
Asiguraria sociale	24,00 %	623,58
Transport	2,00 %	313,65
Total	100,00 +	21 295,56

Cheltuieli de regie	2,00 %	425,91
Beneficiu	2,00 %	434,43
Total	100,00 +	22 155,90
TVA	20,00 %	4 431,19

Total deviz:

26 587,09

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)